
KKV Saale-Holzland - Geraer KV                    Zöllnitz , den  13.01.11
2.Kreisklasse - Sonderliga                                  
 
 
 
Auswertung nach  07 Spieltagen
------------------------------
 
 
Sp.Nr. 4071   SV BW Bürgel        1616    Friedel, J.        449
              KSV Heir. Gera 3    1547    Böttiger, C.       402
 
 
Sp.Nr. 4072   FSV Eisenberg 2     1534    Penker, T.         407
              KV Langenberg 2     1502    Möckel, A.         398
 
 
 
 
Aktueller Tabellenstand
 
 1    SV Blau Weiss Bürgel          6 Spiele   15  :  0 SWP   9751  Kegel
 2    KV Gera Langenberg 2          6 Spiele    8  :  6 SWP   9268  Kegel
 3    KSV Dorndorf 3                4 Spiele    7  :  2 SWP   6255  Kegel
 4    FSV Einheit Eisenberg 2       6 Spiele    4  :  8 SWP   8906  Kegel
 5    KSV Heinrichsbrücke Gera 3    4 Spiele    2  :  6 SWP   6195  Kegel
 
 
Die Top Ten der Einzelwertung 
 
   Name                 Verein                auswärts   zuhause    gesamt
 1 Steltner, Berd       SV BW Bürgel          3 - 432,3  3 - 393,0  6 - 412,7
 2 Voigt, Rainer        KSV Dorndorf 3        2 - 424,0  0 -   0,0  2 - 424,0
 3 Friedel, Jörg        SV BW Bürgel          3 - 417,0  1 - 449,0  4 - 425,0
 4 Müller, Jürgen       SV BW Bürgel          3 - 413,7  3 - 421,7  6 - 417,7
 5 Müller, Jens         SV BW Bürgel          3 - 400,7  2 - 402,0  5 - 401,2
 6 Krieg, Robert        KV Langenberg 2       4 - 399,5  2 - 370,0  6 - 389,7
 7 Schulze, Steve       KSV Dorndorf 3        3 - 396,7  1 - 430,0  4 - 405,0
 8 Tröbs, Gunter        FSV Eisenberg 2       3 - 392,7  2 - 391,5  5 - 392,2
 9 Wildensee, Hans-Pete KSV Heir. Gera 3      2 - 390,5  2 - 399,0  4 - 394,8
10 Kronberg, Marcel     KV Langenberg 2       2 - 389,5  2 - 401,0  4 - 395,3
 
Ich wünsche allen ein gutes neues Jahr und beste Erfolge, vor    
allem beim Kegeln.                                               
Leider hat es mal wieder technische Probleme mit einer E-Mail    
Adresse gegeben, deshalb der etwas verspätete Staffelbericht!    
 
 
        Gut Holz
         Glaßer       
     Staffelleiter     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KKV Saale-Holzland - Geraer KV                    Zöllnitz , den 13.01.11
2.Kreisklasse - Sonderliga                                  
 
 
Auswertung nach  07 Spieltagen
Einzelwertung
-----------------------------
 
   Name                 Verein                auswärts   zuhause    gesamt    heute
 
 1 Steltner, Berd       SV BW Bürgel          3 - 432,3  3 - 393,0  6 - 412,7   395
 2 Voigt, Rainer        KSV Dorndorf 3        2 - 424,0  0 -   0,0  2 - 424,0     0
 3 Friedel, Jörg        SV BW Bürgel          3 - 417,0  1 - 449,0  4 - 425,0   449
 4 Müller, Jürgen       SV BW Bürgel          3 - 413,7  3 - 421,7  6 - 417,7   425
 5 Müller, Jens         SV BW Bürgel          3 - 400,7  2 - 402,0  5 - 401,2     0
 6 Krieg, Robert        KV Langenberg 2       4 - 399,5  2 - 370,0  6 - 389,7   389
 7 Schulze, Steve       KSV Dorndorf 3        3 - 396,7  1 - 430,0  4 - 405,0     0
 8 Tröbs, Gunter        FSV Eisenberg 2       3 - 392,7  2 - 391,5  5 - 392,2   397
 9 Wildensee, Hans-Pete KSV Heir. Gera 3      2 - 390,5  2 - 399,0  4 - 394,8   372
10 Kronberg, Marcel     KV Langenberg 2       2 - 389,5  2 - 401,0  4 - 395,3   379
11 Erler, Roland        KV Langenberg 2       2 - 389,0  1 - 383,0  3 - 387,0     0
12 Möckel, Alexander    KV Langenberg 2       4 - 387,5  2 - 382,5  6 - 385,8   398
13 Hanf, Ulrich         FSV Eisenberg 2       2 - 387,0  3 - 383,3  5 - 384,8   386
14 Millner, Kerstin     KSV Heir. Gera 3      2 - 381,0  2 - 428,5  4 - 404,8   396
15 Hofmann, Ronja       KSV Dorndorf 3        3 - 357,3  0 -   0,0  3 - 357,3     0
16 Machner, Heinz       FSV Eisenberg 2       3 - 350,0  1 - 389,0  4 - 359,8     0
17 Rößler, Oliver       KV Langenberg 2       2 - 349,0  0 -   0,0  2 - 349,0   336
18 Sölle, Dieter        FSV Eisenberg 2       3 - 324,3  2 - 347,5  5 - 333,6   344
 
Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Sie werden unter heute mit der Ziffer  = 1 = gekennzeichnet
Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei Auswärtsspielen bestimmt.
 
         Gut Holz
          Glaßer       
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